[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

　　　幹発24－023
		2024年11月6日
キャビネット構成員等
ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
キャビネット幹事　　　　 Ｌ平野　寛明
地区FWTコーディネーター Ｌ後藤　香

「ちばアクアラインマラソン2024」イベント出店お知らせ

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
この度、家族・女性チーム（FWT）では、地区ガバナーＬ大瀧勝明の千葉県知事表敬訪問において、「ちばアクアラインマラソン2024」PRブースゾーンに初めて333-C地区として出店させて頂く事となりました。
一般市民の皆様にライオンズクラブが取り組むボランティア活動をもっと知って頂きたい、会員の方々には新しいアクティビティのひとつとして取り入れて頂きたいと思っています。

今年は、地産地消で鴨川のレモンで、手作りのレモネードスタンドを開催いたします。

当日、お手伝い大歓迎！忘れずにアクティビティ例会訪問カードをご持参し、アクティビティを記載してください。特別なハンコも用意しております。
また、学生がボランティア活動に参加した場合、ボランティア活動証明書を発行する事ができ、証明書を提出する事により、各地域のいくつかの大学では単位を取得する事が出来ます。ボランティア活動証明書は、進学・就職にプラス評価にもなります。

ぜひ、皆様のご参加お手伝いをお待ち申し上げております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記

日　時　：2024年11月10日（日）10：00～15：00
会　場　：木更津市民会館　PRブースゾーン⑧　地図参照
ライオンズクラブ国際協会333-C地区
※市民会館等の駐車場はありません。できるだけ公共機関をご利用ください。
参加対象：クラブメンバー及びノンライオン

問い合わせ先：地区FWTコーディネーター　L後藤　香
　　　　　　　電話　090-3346-9048

以上

ちばアクアラインマラソン2024　　イベントエリア（木更津市民会館）
開催日時　　2024年11月10日（日）8:00～16：00
※333-C地区レモネードスタンド　スポンサーゾーン⑧　10：00～15：00
[image: ]開催場所　　木更津市民会館（木更津市民体育館含む）
イベントエリア　【木更津市民会館】

ＰＲブースゾーン　スポンサーゾーン　⑧

⑧[image: ]

	⑧
⑧　ライオンズクラブ国際協会333-C地区
　　 レモネードスタンド

image1.emf

image2.emf

image3.png